РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                              [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ЧЕРНОГОЛОВКА»

РЕШЕНИЕ

№ 5-2/8

                                                     «01» октября 2013 г.

_______________________________________________________________________________________

Об утверждении Порядка проведения конкурса на право заключения

договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций,

размещаемых на земельных участках, зданиях или ином недвижимом

имуществе, находящемся в собственности муниципального образования

«Городской округ Черноголовка», а также земельных участках,

государственная собственность на которые не разграничена

Рассмотрев на заседании Совета депутатов городского округа Черноголовка вопрос об утверждении Порядка проведения конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, размещаемых на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Городской округ Черноголовка», а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Методическими рекомендациями Главного управления по информационной политике Московской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, размещаемых на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Городской округ Черноголовка», а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена (далее – Порядок) (прилагается).

2. Направить Порядок Главе муниципального образования «Городской округ Черноголовка» В.Ф. Разумову для подписания, опубликования в периодическом печатном издании «Институтский проспект» и размещения на официальном сайте городского округа Черноголовка.

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования.

Председатель Совета депутатов

        О.В. Егоров